
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 124 - Sistemas electrónicos

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***2585* ANTELO SUAREZ, ANGEL 1 4,7578 3,0000 0,0000 7,7578 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,3750 0,3000 0,0000 0,0000 0,4332 0,0000 0,0000 1,5082 3,0000 0,8000

***9049* BLANCO DE CELIS, ANGEL M. 1 4,7994 3,0000 0,3000 8,0994 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,0000 1,5498 3,0000 0,0000

***6679* CABO DEL CAÑO, ROBERTO DE 1 5,5000 3,0000 2,3000 10,0000 4,0000 0,0000 0,2332 0,3250 1,2125 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 2,1957 3,0000 1,2500

***5588* CASTELLANOS HERNANDEZ, NATALIO 1 5,5000 3,0000 1,0108 9,5108 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 2,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0387* CUBILLO ARRIBAS, JOAQUIN 1 4,5244 3,0000 2,5000 10,0000 2,2496 0,3748 1,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,2748 3,0000 3,0000

***4496* FERNANDEZ GARCIA, ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 0,1200 8,6200 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0249 0,0000 0,0000 1,5749 3,0000 0,0000

***4457* FERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,8475 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0166 0,0000 0,8000 2,1666 3,0000 1,4000

***6606* GARCIA MARCOS, JOSE GERARDO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,7125 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,8625 3,0000 0,0000

***8939* GARCIA VALLADARES, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,5980 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 1,2250 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0332 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 2,1500

***0052* GONZALEZ HERNANDEZ, GUILLERMO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7138* JIMENEZ AHIJADO, ISMAEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6196* LLORENTE JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 2,0498 0,0000 0,7125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9247* MARTINEZ FERNANDEZ, FELIX 1 4,0000 3,0000 0,0100 7,0100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,9500

***3767* PEREZ CABALLERO, JESUS FELIPE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 2,2250 3,0000 0,0000

***1700* PIZARRO PELAEZ, JESUS 1 5,2243 3,0000 2,1000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6747 0,0000 1,0000 1,9747 3,0000 0,1000

***2233* SANCHEZ AREVALO, RAUL 1 4,9994 3,0000 2,5472 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 0,9000 1,7498 3,0000 0,1500

***0994* SANCHEZ HERNANDEZ, PEDRO ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,2975 8,7975 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***2585* ANTELO SUAREZ, ANGEL 1

***9049* BLANCO DE CELIS, ANGEL M. 1

***6679* CABO DEL CAÑO, ROBERTO DE 1

***5588* CASTELLANOS HERNANDEZ, NATALIO 1

***0387* CUBILLO ARRIBAS, JOAQUIN 1

***4496* FERNANDEZ GARCIA, ENRIQUE 1

***4457* FERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS 1

***6606* GARCIA MARCOS, JOSE GERARDO 1

***8939* GARCIA VALLADARES, MIGUEL ANGEL 1

***0052* GONZALEZ HERNANDEZ, GUILLERMO 1

***7138* JIMENEZ AHIJADO, ISMAEL 1

***6196* LLORENTE JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 1

***9247* MARTINEZ FERNANDEZ, FELIX 1

***3767* PEREZ CABALLERO, JESUS FELIPE 1

***1700* PIZARRO PELAEZ, JESUS 1

***2233* SANCHEZ AREVALO, RAUL 1

***0994* SANCHEZ HERNANDEZ, PEDRO ANTONIO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,9800 0,0750 0,5913 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0625 0,8483 0,9108

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 0,4100 0,2000 1,3392 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0200 0,0000 0,0200

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0700 0,0300 1,0475 1,1475

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0125 0,9855 0,9980

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0125 1,1387 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0000 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,7000 0,0450 1,0211 1,5000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 1,0472 1,0472

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2975 0,0000 0,0000 0,2975
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